关于举办 2025 年大学生广播体操大赛的通知

各学院：

为丰富学生课外生活，增强学生凝聚力，提高大学生身

体素质，由党委学生工作部主办、基础学院承办，大学生广

播体操大赛将于 2025 年 10 月初举行，现将相关竞赛规程印

发给你们，请各单位结合实际，做好比赛筹备工作。

联系人：杨萌 13571865884

韩霄 17792882308

党委学生工作部 基础学院

2025 年 9 月 22 日

学生工作部

编号: 2025 28 学 生 处

附件 1：2025 年西安工业大学大学生广播体操大赛竞赛规程

附件 2：2025 年西安工业大学大学生广播体操大赛报名表